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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
papierów medycznych EKG, USG wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Zadanie nr 8
„Prosimy o informację czy Zamawiający w ww papierach oczekuje papieru kompatybilnego czy
oryginalnego ” ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Papier kompatybilny lub oryginalny

Pytanie 2:
Projekt umowy par 3 ust 3
„Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymiany towaru na wolny od wad do 7
dnia roboczych.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zgodnie z projektem umowy do zaproszenia do złożenia ofert

Pytanie 3:
Projekt umowy par 11
„W celu  wyaliminowania wątpliwości interpretacyjnych wnosimy o zmianę zapisu par 11
poprzez dodanie następującej treści „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena
brutto, ceny netto pozostają bez zmian. Zmiana nastapi automatycznie i nie wymaga aneksu” ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zgodnie z projektem umowy do zaproszenia do złożenia ofert
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